令和２年１１月２６日

組合員・ご利用者の皆様へ

ふかや農業協同組合

 新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

窓口営業時間の変更について（お知らせ）

 日頃より、当ＪＡをご利用いただき誠に有難うございます。

 さて、この度全国的に新型コロナウイルスの感染者が増加しており今後の感染拡大防止と、ご来店さ

れる組合員・利用者と職員の健康と安全確保の観点から、支店窓口の営業時間を下記の通り変更させて

いただきます。

 組合員・利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解をお願いいたします。

変更後の窓口営業時間：午前８時４５分～午後３時

変更期間：令和２年１１月３０日（月）～当面の間

但し、情勢・状況により期間が変更となる事があります。

※ＡＴＭの営業時間は変更ありません。

     ※ご来店の際、各種変更手続き等、お時間を必要とする受付に関しましては事前のご連絡

をおすすめいたします。

ご理解・ご協力をお願いいたします。

以上